Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA 070/06

PORTARIA Nº 049/06

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, item II da

Constituição Federal, o artigo 102, item II da Lei Orgânica Municipal, e o

disposto no artigo 45 da Lei Municipal nº 679 de 25 de setembro de 2001,

e de acordo com o Edital de Convocação nº 003/2006,

RESOLVE

Admitir, no Quadro de Servidores Públicos Munici-

pais, a Senhora DOMINGAS REGIANE OLIVEIRA RIBEIRO, para exer-

cer a função de Auxiliar de Enfermagem, sendo enquadrada no Regime Es-

tatutário de acordo com a Lei Municipal nº 679 de 25 de setembro de 2001,

até disposição em contrário, recebendo a remuneração constante dos ane-

xos III e IV da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001 – Plano de

Cargos e Salários e suas alterações.

     Registre-se e Publique-se

                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                                            Em 08 de março de 2006.

                                                       GETÚLIO GONÇALVES VIANA

        PREFEITO MUNICIPAL

MMD.